
Dr. Dézsi: június 24-én megnyílik az Aqua sportközpont nagy medencéje.
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2022-ben adták át a Mosoni-Duna
torkolati műtárgyat. Idén Lampl Hu-

gó Emlékplakettet kapott a torkolati
műtárgy főtervezője, Benedek András
és a Mosoni-Duna 2017 Konzorcium
mint kivitelező vezetőjének főmérnöke,
Kozári György. A díj adományozását
bronz emléktábla örökíti meg, amelyet
a torkolati műtárgy üzemviteli épületé-
nél helyeztek el kedden.

Dr. Takács Péter, a Győr-Moson-Sop-
ron Vármegyei Főügyészség főügyé-
sze a sajtótájékoztatón elmondta, a

2017-ben felújított épület korábban egy
bankfióké volt, 2021. december 20-án írták
alá az adásvételi szerződést. „Valamennyi
győri székhelyű ügyészi szervezeti egység
elhelyezési problémáját megoldottuk" –
hangsúlyozta a főügyész a vásárlás kapcsán,
hiszen közel 40 munkatárs, köztük a gazda-
sági, az informatikai és a statisztikai osztály
dolgozói is beköltöztek – több ütemben – az
épületbe. A több mint ezer négyzetméteres
épületet 2017-ben újították fel, az új gépé-
szeti rendszer egy számítógépes program
segítségével vezérli a hűtést és fűtést, így az
elszabaduló energiaárakkal nem kell küzde-

Átadták a Győri Járási Ügyészség új épületét a Szent István úton.
Kedden dr. Polt Péter, Magyarország legfőbb ügyésze nyújtotta át
jelképesen a kulcsot dr. Takács Péter vármegyei főügyésznek.

FELAVATTÁK AZ ÜGYÉSZSÉG 
ÚJ ÉPÜLETÉT
Szerző és fotó: Németh Boglárka nie az ügyészségnek. A földszinten a Járási

Ügyészség munkatársai dolgoznak egy
open office jellegű ügykezelő és fogadóiro-
dában, de van az épületben tanácsterem és
oktatási terem is. 

Az átadáson dr. Polt Péter legfőbb ügyész
rámutatott arra, hogy 2000 óta azért dol-
goznak, hogy az ügyészség épületeit felújít-
sák, bővítsék, és ha szükséges, újakat vásá-
roljanak. A koronavírus-járvány nagy kihívá-
sok elé állította őket, hiszen át kellett állni a
digitális rendszerre, a távmunkára, napjaink-
ban pedig az energiaválság ad kihívásokat.
¬„Legfőbb ügyészként mindig az a legszebb
feladat, ha új épületeket adhatunk át, ilye-
neket, mint a győri, ami korszerű és modern,
ezáltal biztosítja a megfelelő munkakörül-
ményeket" – fogalmazott dr. Polt Péter.
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SZEMSZ      G

KALAP A
SZOBÁBAN
Itt a nyár, vagyis az az idő-
szak, amikor az évszaknak
megfelelő ruhaneműket az
ember a könnyen kézre
eső, jól áttekinthető felső
polcra pakolja a szekré-
nyében, a vastagabb kel-
méket pedig száműzi az
alsóbb régiókba, majd mű-
vén végigtekintve, elége-
detten nyugtázza, hogy
immár semmi akadálya
nincs a strandszezon hiva-
talos kezdetének.

Van viszont a szekrény te-
tején egy kócos, régi szal-
makalap, gyűrött fonatait
alaposan megrágta már az
idő. Sok szép helyen járt az
a kalap, egyszer még ten-
gert is látott, de elmúltak
az évek felette, ideje volna
tőle elbúcsúzni.

Ám az nem megy olyan
könnyen, mert vannak tár-
gyak, amelyek észrevétle-
nül is hozzánk nőnek, be-
lénk csimpaszkodnak. Te-
gye a szívére a kezét, akinek
egy ilyen sincs! A kalap is
volt már a díványon, hogy
elinduljon utolsó útjára, a
hátsó udvari szeméttároló
irányába. Néhány napot pi-
hent a kanapén, majd per-
sze visszakerült a jól meg-
szokott helyére.

Így aztán ez a különös fejfe-
dő, ami már egy kertvégi
madárijesztőn is furcsán
mutatna, még mindig ott
csücsül a szekrény tetején
és régi nyarakról mesél.
Most akkor mi legyen vele?
Na jó, nem bánom: kap még
egy nyarat! Pontosan úgy,
mint egy évvel ezelőtt...

Szigeti
Sándor

Szerdán 30. születésnapját
ünnepelte az Audi Hunga-
ria, a budapesti rendezvé-

nyen természetesen a városve-
zető is részt vett. „Győr és az
Audi szimbiózisban él, büszkék
vagyunk rájuk, hogy három évti-
zede működnek és fejlődnek vá-
rosunkban” – árulta el a polgár-
mester, s mint mondta, minden
szempontból meghatározó a

négykarikás vállalat, így a ma-
gyar gazdaságban betöltött sze-
repe is példaértékű.

Fejlesztésekről szólva elsőként
az új fürdőkomplexumról szólt
dr. Dézsi Csaba András. Az el-
múlt héten a fürdő megnyitá-
sakor Lázár János is jelen volt,
ahol a miniszter elismerően

beszélt a városról és támoga-
tásáról biztosította a polgár-
mestert. Mint kiderült, számos
projektről tárgyaltak, így pél-
dául a Spartacus csónakház
felújításáról is, melynek tervei
már elkészültek, nagyjából 2
milliárd forint szükséges ah-
hoz, hogy új fényében tündö-
kölhessen az épület.

Az Aqua Sportközpont is terí-
tékre került a reggeli műsorban,
hiszen a világítás-korszerűsí-

tést követően június 24-től,
szombattól ismét használható
lesz a létesítmény 50 méteres
medencéje.

Június 30-án lesz a Kuopio park
műszaki átadása, melyet július
első napjaiban meg is nyitnak. A
parkolóház átadása pedig július
második felében várható – árulta

el hallgatói kérdésre reagálva a
polgármester.

Épületeket vásárolt vissza az
önkormányzat, ezzel kapcsolat-
ban a városvezető kiemelte,
hogy a Vaskakas Taverna
Schäffer- ház részében egy vá-
rosi múzeumot szeretnének lét-
rehozni, a vár másik részében
pedig egy vendéglátóhellyel és
előadótérrel rendelkező, multi-
funkcionális intézményt. „Több-
féle elképzelés van, de pazar
lesz a végén és imádni fogják a
győriek” – fogalmazott.

A Városrendészet Győr új telep-
helyéről szólva a polgármester
hangsúlyozta, végre megoldód-
hat a roncsautók elszállítása.
Dr. Dézsi kiemelte, hogy sok ter-
vük van, de elindult a munka, és
nagy rá a lakosság igénye is. A
csütörtöki viziten kiderült az is,
hogy több rendőr lesz városunk-
ban. „Próbáljuk azzal is motiválni
a szakembereket, hogy igyek-
szünk lakást biztosítani a szá-
mukra!” – mondta.

Nemrégiben a vízen is vizitelt a
polgármester, ezzel kapcsolat-
ban úgy fogalmazott, hogy rend-
ben van a vízszint Győrben, de
alapvető dolgokra kell még
megoldást találni. „A horgászok,
a sportolók, a fürdőzők és a vá-
rosnéző, illetve városunkba láto-
gató turisták érdekeit kell össze-
hangolni. Az Iparcsatornánál ké-
szül egy kikötő, mi pedig a Bel-
városban szeretnénk egy városi
kikötőt építeni” – árulta el a vá-
ros első embere.

DR. DÉZSI: MEGEMELJÜK GYŐRBEN
A BÖLCSŐDEI ÉS AZ ÓVODAI 
DOLGOZÓK MUNKABÉRÉT!

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

Ezen a héten is egymást érik a programok, mégis örömmel érkezett
csütörtök reggel rádiónk stúdiójába dr. Dézsi Csaba András. A polgár-
mester a várost érintő aktualitások között bejelentette, hogy kezdemé-
nyezésére augusztus elsejétől 45-50 ezer forinttal megemelik Győrben
a bölcsődei és az óvodai dolgozók munkabérét. Mindez összesen 896
dolgozót érint, a szükséges 200 millió forintot sikerült elkülöníteni erre
a célra.



A jövő átvette a múlt helyét Győr iparában. Az elektromos autógyár-
tásból nincs visszaút. Szintet léptünk, ez hozza el a jövőt az Audinak
és Győrnek is  – ezeket a gondolatokat hangoztatták az Audi AG és
az Audi Hungaria vezetői, s ezt erősítette meg Szijjártó Péter külgaz-
dasági és külügyminiszter is a német világcég győri letelepedésének
harmincadik évét ünneplő rendezvényen, a Millenárison.
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Nagyon sok méltatást kapott Győr
ezen az ünnepségen, Gerd Walker, az
Audi AG termelésért és logisztikáért

felelős igazgatótanácsi tagja, az Audi Hun-
garia felügyelőbizottságának elnöke külön
köszönetet mondott dr. Dézsi Csaba András
győri polgármesternek a jó kapcsolatért,
a folyamatos együttműködésért, a város
nyitottságáért és rugalmasságáért. Ő és
Alfons Dintner, az Audi Hungaria igazga-
tóságának elnöke, valamint Xavier Ros,
az Audi AG személyügyért felelős igazga-
tótanácsi tagja pedig többször megkö-

HÁROM ÉVTIZED ALATT GYŐR AZ AUDI
MÁSODIK OTTHONA LETT

Szerző: Győr+
Fotó: O. Jakócs Péter

szönte „hűséges, elkötelezett, és remekül
képzett” 12 ezer győri munkatársuk
eredményeit.

Győr az Audi második otthona lett – jelen-
tette ki Szijjártó Péter külgazdasági és kül-
ügyminiszter, akinek szavait visszaigazolták
a vállalat német és magyar vezetőinek fel-
szólalásai. A miniszter szerint Győr, Magyar-
ország és az Audi sokrétű, állandóan fejlődő,
kipróbált összefogása példa nélküli az egyre
veszélyesebb időket megélő világban.

Szijjártó Péter utalt arra: az elektromos au-
tóiparhoz kapcsolódó beruházásoktól töb-
ben tartanak Magyarországon, ám ez a fé-

lelem indokolatlan. A beruházásokat és az új
üzemek működését szigorú előírások sza-
bályozzák, melyeket be is tartatnak a ható-
ságok. A beruházások veszélytelenségét
mutatja, hogy a legfejlettebb európai, ame-
rikai országok is hatalmas vetélkedést foly-
tatnak azért, hogy ezek a gyárak náluk épül-
jenek fel. Magyarország az Audival tervezi a
jövőt, úgy látszik, az Audi is Magyarországon
képzeli el a saját távlatait. A jövő pedig to-
vábbra is Győrött épül – hangoztatta a mi-
niszter.

Az ünnepségen részt vevő dr. Dézsi Csaba
András a Győr+ Média érdeklődésére el-
mondta: a vállalat a városnak a biztonságot
jelenti. „Ahogy Győr több mint egy város, úgy
az Audi is több, mint egy motor- és egy au-
tógyár. Úgy működünk együtt, mint a jó
testvérek, összhangban és harmóniában, ez
a közös siker kulcsa. A kihívás a részünkről
most az, hogy a betelt ipari parkot bővítsük,
teret adva ezzel nemcsak az Audinak, ha-
nem minden más olyan cégnek, amelyek te-
vékenysége és környezetvédelmi kultúrája
megfelel a városnak.”
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ADunakapu téren tartott keddi ünne-
pélyes átadón dr. Koncz Zsófia, ener-
giaügyi miniszterhelyettes és parla-

menti államtitkár azt hangsúlyozta, hogy
Győr a hazai ipar egyik fellegvára, és a ma-
gyar gazdaság növekedéséhez nagyban
hozzájárul a város. 

„A Zöld Busz Program célja az, hogy a közös-
ségi közlekedés autóbusz-állományát kicse-
réljük, a buszok átlagéletkorát, a fenntartási
és üzemeltetési költségeit, a károsanyag-ki-
bocsátás mértékét csökkentsük, a szolgál-
tatások minőségét javítsuk” – emelte ki a
miniszterhelyettes. A 2,1 milliárdos beruhá-
zás részeként töltőállomást is kiépítettek a
Volánbusz győri telephelyén.

Az új buszok évente több mint 50 millió fo-
rint értékű üzemanyagköltség-megtakarí-
tást eredményeznek, 858 tonna szén-dio-
xidtól mentesítik a környezetet, ezt a meny-
nyiséget 12.480 darab kifejlett lombos fa
tudná csak megtenni – hangsúlyozta a pro-
jekt jelentőségét az államtitkár. „A kormány
nevében gratulálok a képviselőknek, dr. Dé-

Tizenhárom BYD K9UD típusú, tisztán elektromos meghajtású autóbuszt adtak át kedden a győri tö-
megközlekedésnek. A Zöld Busz Program keretében a nettó 2,1 milliárd forint értékű fejlesztésnek
köszönhetően, a helyi járműállomány 14,3 százaléka megújul és jelentősen csökken a város levegő-
jét terhelő károsanyag-kibocsátás.

TIZENHÁROM ÚJ ELEKTROMOS BUSZ
SZOLGÁLJA GYŐR KÖZLEKEDÉSÉT
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

zsi Csaba András polgármesternek, aki na-
gyon sokat tesz azért, hogy Győr folyama-
tosan fejlődjön, valamint mindenkinek, aki
részt vett a projektben” – zárta köszöntőjét
dr. Koncz Zsófia.

Dr. Dézsi Csaba András, Győr polgármes-
tere felidézte, hogy amikor polgármester
lett, meghirdette a Zöld Győr Programot,
létrehozta a Környezetvédelmi Bizottsá-
got. Ennek a programnak része a tömeg-
közlekedés megújítása, amelyhez most ez
a 13 elektromos autóbusz is hozzájárul.
Jelentősen csökkenhet így a zajterhelés és
a légszennyeződés a városban, a lakók pe-
dig színvonalas kiszolgálást kapnak az új
e-buszokat használva. „A buszállomány
több mint 50 százaléka újult meg az el-
múlt három évben” – tette hozzá dr. Dézsi
Csaba András.

Kara Ákos országgyűlési képviselő így fogal-
mazott: „Polgármester úrral közösen vá-
lasztási ígéretünk volt, hogy a közösségi
közlekedés feltételeit javítani fogjuk, a győri
buszállományt megújítjuk. Ennek első lé-
péseként 2020-ban 17 szóló, majd 22 új
csuklós busz állt szolgálatba Győrben, és 22
új csuklós busszal tudtuk javítani a helyközi

közlekedést is. Most pedig újabb 13 elektro-
mos buszt kapott Győr. Köszönet érte!”

A tömegközlekedés, az elektromos buszok
használatára buzdítja a győrieket Weingart-
ner Balázs, a HUMDA Magyar Mobilitás-fej-
lesztési Ügynökség Zrt. elnök-vezérigazga-
tója. Bízik abban, hogy a győriek szívesen fo-
gadják az elektromos buszokat, amelyek
hozzájárulhatnak az európai uniós és ma-
gyarországi célkitűzéshez, amellyel 2050-re
klímasemlegessé válhatunk.  

Az új járművekkel a győri buszflotta korsze-
rűbb, zöldebb, környezetbarátabb lett, így
elősegítve a fenntarthatóbb jövőt – ezt
Krenner László, a BYD Electric Bus&Truck
Hungary Kft. közép-kelet-európai értékesí-
tési vezetője mondta. A BYD az első és
egyetlen elektromos járműgyártó, amely sa-
ját erőátviteli rendszert, akkumulátort, mo-
torokat és motorvezérlő rendszert gyárt. A
most átadott buszok a BYD komáromi gyá-
rában készültek.

Végül Kruchina Vince, a Volánbusz Zrt. ve-
zérigazgatója bemutatva az új buszokat el-
mondta, hogy ezek a járművek kéttengelyes,
szóló, alacsony padlómagasságú, városi ki-
vitelezésű buszok. Légkondicionálóval,
elektronikus utastájékoztatóval, kamera-
rendszerrel, valamint USB-töltővel is felsze-
reltek. A járművek töltése naponta 2–2,5
órát vesz igénybe, így akár 300 kilométert is
képesek megtenni egy feltöltéssel.

Az új buszok szerdától álltak forgalomba, me-
lyen összesen 35 utasnak biztosított az ülő-
hely, míg további 41-en tudnak állva utazni.
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Lázár János építési és közlekedési mi-
niszter Orbán Viktor miniszterelnök
személyes üzenetét hozta el Győrbe:

„Győr megyei jogú város minden tiszteletre-
méltó polgárának Magyarország kormánya
gratulál a győriek fantasztikus sikereihez. A
magyar kormány hálás az együttműködés
lehetőségéért. A magyar kormány köszönti
a győrieket és biztatja őket, hogy továbbra
is képesek legyenek Magyarország legerő-
sebb és legjobban fejlődő gazdasági köz-
pontja maradni. És azt is fontosnak tartom,
hogy megköszönjem, hogy a város mintegy
10 milliárd forinttal járul hozzá a szolidaritási
adó keretében Magyarország költségveté-
séhez.” Majd így folytatta:

„Külön szeretném köszönteni dr. Dézsi Csa-
ba András polgármester urat, Győr megyei
jogú város tudós polgármesterét, már csak
azért is, mert a mi politikai közösségünk és
Magyarország kormánya hálás azért a pro-
fesszor úrnak, hogy nehéz helyzetben nem
hagyott bennünket cserben, vállalta a meg-
mérettetést, és úgy tűnik, hogy jó polgár-
mestere lett Győr városának, dr. Dézsi Csaba

LÁZÁR JÁNOS: DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS
SZÁMÍTHAT A KORMÁNYRA, ÉS A KORMÁNY IS 
SZÁMÍT POLGÁRMESTER ÚRRA!

András számíthat a kormányra, és a kor-
mány is számít polgármester úrra.“

A miniszter hangsúlyozta, hogy közeledik a
Modern Városok Program lezárása, és a ta-
pasztalatok szerint különleges fejlesztési
beruházások születtek. Magyarország kor-
mánya az adófizetők pénzéből mintegy 2

ezer milliárd forintot fordított 23 vidéki me-
gyei jogú városnak a fejlesztésére.

„A lezárás nem azt jelenti, hogy az együttmű-
ködést befejezzük, hanem jelenti az összeg-
zést és egy új korszak nyitányát is. Szeretném
elmondani, hogy a polgármester úrral dolgo-
zunk azon, hogy az önkormányzati választá-
sokat követően, amikor ő újra polgármester
és én még miniszter vagyok, akkor össze tud-
juk tenni mindazt, amit a tárcám munkája és
a város együttműködése jelenthet. Ez abban
mérhető, hogy az Építési és Közlekedési Mi-
nisztérium készen áll arra, hogy Győr megyei
jogú városnak szövetséget ajánljon, és a kö-
vetkező években a város fejlesztéséhez a Mo-
dern Városok Program lezárása után is hoz-
zájáruljon” – mondta a miniszter.

Lázár János bejelentette, hogy még ebben a
kormányzati ciklusban, 2025-ben elkezdő-
dik a Győr–Budapest autópálya hatsávosí-
tása, kétszer három sávra bővítése, mintegy
2 milliárd euró értékben, 700 milliárd forin-
tot meghaladó nagyságrendben. Ez lesz
minden idők legfontosabb és legnagyobb
magyar autópálya-építése.

Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor / O. Jakócs Péter

„Dr. Dézsi Csaba András számíthat a kormányra, és a kormány is számít polgármester úrra” –
mondta Lázár János építési és közlekedési miniszter Győrben, a világ első hét tengeri csillagos vízi
élményparkjának pénteki avatóünnepségén. A rendezvényen egyúttal azt is bejelentette, hogy még
ebben a kormányzati ciklusban, 2025-ben elkezdődik a Győr–Budapest autópálya hatsávosítása,
kétszer három sávra bővítése.
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Magyarország legmoder-
nebb csúszdaparkja,
legnagyobb tematikus

spréparkja, 21 élmény- és
gyógymedence, 11 gasztronó-
miai vendéglátó egység, vala-
mint exkluzív japán szaunavi-
lág várja a látogatókat, 4,5
hektáron.

Kovacsics Imre, az SPA Hungary
Holding Zrt., vezérigazgatója
megköszönte a kormánynak, a
politikusoknak, hogy a Modern
Városok Program keretében
megvalósulhatott a beruházás.
Beszélt arról is, mintaértékű és
példaértékű a beruházás, hiszen
amikor elkezdődhetett a munka,
akkor jött a covid, majd kitört a
háború, ami rendkívüli mértékű
energia- és anyagáremelést je-
lentett. Ezen gondok ellenére, a
tervezett napra pontosan, át
tudták adni a fürdőt.  
„Történelmi esemény részesei
lehetünk, mert a fejlesztés túl-
mutat a város határain, a régió

MEGNYÍLT AZ ORSZÁG
LEGMODERNEBB FÜRDOJE

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor / O. Jakócs Péter

A Győri RQ Vízi Élménypark és Gyógyfürdő a vi-
lág első 7 tengeri csillagos fürdőkomplexuma a
szó minden értelmében kuriózum, hivatalos át-
adója múlt pénteken volt, azóta már birtokba is
vehették a fürdőzők.  

határain, ebben a városrészben
pedig még soha nem törtét ek-
kora volumenű beruházás” – er-
ről Szeles Szabolcs alpolgár-
mester, a körzet önkormányzati
képviselője beszélt.

Kara Ákos országgyűlési képvi-
selő rámutatott: ez a nagyszerű
és fantasztikus beruházás a kö-
vetkező generációknak is segít
abban, hogy megtalálják a helyi
kötődésnek nélkülözhetetlen
kapcsolódási pontot, és az idő-
sek is megtalálják ezen az újjá-
varázsolt helyen az emlékeiket.

A beruházást 23 milliárd forinttal
támogatta Magyarország kormá-
nya. A kivitelezést két magyar cég
nyerte el konzorciumban, akik mi-
nőségi, európai színvonalú munkát
végeztek, köszönet érte” – emelte
ki Simon Róbert Balázs ország-
gyűlési képviselő.
„Jó Győrben polgármesternek
lenni, azért mert a győriek olyan
emberek, akik szívügyüknek ér-
zik a várost” – kezdte köszöntő
beszédét a polgármester. Be-
szélt arról, hogy amikor átvette

a város vezetését, át kellett gon-
dolnia, hogy mi az a beruházás,
amit folytatni kell, és mi az, amit
nem. Amikor a fürdő sorra ke-
rült, igent mondott, hiszen a
győrieknek élmény kell, és elő-
deink is ide álmodták meg. Ez
egy felelős beruházás, energeti-
kailag jól átgondolt, valamint az
árvíz elleni gátépítés is megtör-
ténhetett. „A győriek a legfonto-
sabbak, ezért egy soha nem lá-
tott mértékű – 40 százalékos –
kedvezményt kapnak a győri
lakcímmel rendelkezők a nyári
hónapokban, szezonon kívül pe-
dig 20 százalékos kedvezményt
adunk. A nyugdíjaskluboknak és
a rászoruló civil szervezeteknek
ingyenes bérleteket biztosítunk”
– emelte ki a polgármester.

Lázár János építési és közlekedési
miniszter Orbán Viktor miniszter-
elnök személyes üzenetét hozta
el Győrbe: „Győr megyei jogú vá-
ros minden tiszteletreméltó pol-
gárának Magyarország kormánya
gratulál a győriek fantasztikus si-
kereihez. A magyar kormány há-
lás az együttműködés lehetősé-
géért. A magyar kormány kö-
szönti a győrieket és biztatja őket,
hogy továbbra is képesek legye-
nek Magyarország legerősebb és
legjobban fejlődő gazdasági köz-
pontja maradni.”  

A létesítmény különlegessége
például a csúszdapark, a 32 mé-
ter magas szódásszifon, a 195
méter hosszú csúszda. A sza-
unaparkban a japán kultúra és a
szaunázás művészete találkozik.
A fürdő igazi gyermekparadi-
csom lett, ahol minden a csalá-
dok körül forog. Magyarország
legnagyobb spréparkját (Hany
Istók birodalmát) építették meg.
A vízi élménypark egy-egy ma-
gyar feltaláló, illetve találmánya
előtt tiszteleg, mint Jedlik Ányos
szódásszifonja, a Kodály-mód-
szer vagy Bíró László golyóstol-
la, mindez a játékok, vízi elemek
közé rejtve.

A kávéházaktól a bárokon és a
cukrászdákon át a tematikus ét-
termekig, tizenegy vendéglátó-
hely biztosítja a kulináris élmé-
nyeket. (x)

´́
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Hogyan érinti a GYHG-t az átalakítás?
A GYHG életében ez egy nagyon fontos ese-
mény, hiszen az elmúlt évtizedekben Győr
Magyarországon egyik meghatározó, példa-
értékű szakmai műhelye volt a hulladékgaz-
dálkodás területén. Ezt szeretnénk továbbra
is képviselni, hiszen napjainkban is az egyik
legmodernebb hulladékgazdálkodási rend-
szer működik Győrben. Ezért amikor a Mol
kiírta a koncessziós pályázatot, a GYHG az
elsők között adta be a pályázatot az észak-
nyugat-dunántúli régióban. Konzorciumot
hoztunk létre, melynek gesztora a GYHG.
Megnyertük, azóta rengeteg egyeztetésen,
tervezésen vagyunk túl, melynek eredmé-
nye, hogy Győrben a július 3-án induló új
rendszerben sem a hulladékgazdálkodási
szolgáltatásokban, sem a szemétszállítás-
ban nem lesz változás. Gesztorként komoly,
jelentős feladatot jelent összefogni a régiót.

A változásból mit érzékelhetnek a győriek?
Győrben és térségében továbbra is a GYHG
Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.
látja el a hulladékszállítási és hulladékgaz-
dálkodási feladatokat. Minden eddigi lakos-

ÁTALAKUL A HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

GYŐR MEGŐRIZTE 
PÉLDAMUTATÓ VEZETO SZEREPÉT
A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSBAN

Július elsejétől átalakul a hulladékgazdálkodás Magyarországon.
Mint ismert, a MOL, illetve az általa alapított leányvállalat, a MOHU
MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. (MOHU) fogja a következő 35 év-
ben egy, az állammal kötött koncessziós szerződés értelmében a
hulladékok nagy részét kezelni. Az új rendszerben a GYHG vezető
szerepet vállal az északnyugat-dunántúli régió koordinátoraként.
A részletekről Nagy Csabát, a GYHG igazgatóját, a konzorcium ve-
zetőjét kérdeztük.

Szerző: Földvári Gabriella 
Fotó: Marcali Gábor

sági szolgáltatás júliustól is biztosított lesz.
Győrben nem változik a lakossági és a közü-
leti hulladékszállítás napja. A kukákat
ugyanazon a napon kell reggel hat órára ki-
tenni ürítésre, mint ahogy azt eddig is tették.
A lakosság számára tehát nem lesz változás,
az árak nem emelkednek, és a számlát to-
vábbra is a GYHG állítja ki. A rezsicsökkentett
szemétszállítási díjak megőrzése mellett a
szolgáltatás minőségének javulását várjuk.

Változatlan marad a szelektív gyűjtési lehe-
tőség is?
Igen, a megszokott helyeken és az eddig is
alkalmazott ürítési gyakorisággal állnak ren-

delkezésre a városban a szelektív hulladék-
gyűjtő szigetek, ahol a műanyag, a papír, az
üveg és a fém csomagolóanyagokat lehet
válogatva és külön térítés nélkül elhelyezni.

A hulladékudvarokat mennyiben érinti az új
rendszer?
A hulladékudvarok szintén a lakosság
rendelkezésére állnak, használatuk to-
vábbra is díjtalan, ugyanakkor a beszállí-
tás feltételeiben lesz változás. Nagyobb
fegyelmet és rendet kell majd tartanunk,

az építési törmeléken kívül a beszállított
hulladékot le kell majd mérni a hulladék-
udvarban.

Mi célja volt az átalakításnak?
Az előttünk álló időszakban egyre nagyobb
szerepet kap a hulladékok újrahasznosítása
és a körforgásos gazdaság. A rendszer hoz-
zájárul ahhoz, hogy Magyarország, az EU-s
céloknak megfelelően, növelni tudja a tele-
pülési hulladék újrafeldolgozásának arány-
át. Az unió célja, hogy 2025-re 55 száza-
lékra, 2030-ra 60 százalékra, majd 2035-
re 65 százalékra növelje ezt az értéket min-
den tagállam.

´́

A JÚLIUS 3-TÓL 
ÉRVÉNYES HULLADÉK-
NAPTÁR A WWW.GYHG.HU
WEBOLDALON ÉS 
A HULLADÉK112
APPLIKÁCIÓBAN
ELÉRHETŐ.  
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ASzéchenyi István Egyetem és a Győr-
Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-
főkapitányság szervezésében tartott

előadáson a megjelenteket elsőként dr. Smuk
Péter, a Deák Ferenc Állam- és Jogtudományi
Kar dékánja köszöntötte, aki elmondta, szük-
ség van a tudatosságra és az óvatosságra. „E
kettőt, ha párosítjuk, akkor minden idős meg-
találhatja a védelmet a jogszabályokban, és
azoknál a szerveknél, akik a jogorvoslatok be-
nyújtásáért felelősek. Bízunk benne, hogy hoz-
zájárulunk az idősek jogtudatosságához, és a
sérelmek jelentősen csökkennek a jövőben” –
mondta dr. Smuk Péter.

Szerző/fotó: P. Csapucha Adrienn

IDŐSEN IS  JOGTUDATOSAN
„Idősen is jogtudatosan” címmel pódiumbeszélgetést rendeztek a
győri campus jogi karán.  A rendezvényre a szépkorúakat várták, akik
szakemberektől kaphattak átfogó információkat. Az eseményen el-
hangzott, hogy melyek a leggyakoribb idősek ellen elkövetett bűncse-
lekmények, illetve hogyan védekezhetnek az érintettek mindezek el-
len, de szó esett arról is, mi a teendő, ha már megtörtént a baj.

Szabó Csaba a Győr-Moson-Sopron Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság képviseletében
szólt az érdeklődőkhöz. „Fontos, hogy a ve-
szélyeztetett korosztályokat meg tudjuk
szólítani. Azt reméljük a programtól, hogy a
bevont szakemberek segítségével fontos és
hasznos információkat kaphatnak, elsősor-
ban az áldozattá válás megelőzéséről. Látjuk
az elkövetőket és a sértetteket, a tapaszta-
latainkat felhasználva igyekszünk segítséget
nyújtani az állampolgároknak.

A pódiumbeszélgetésen elhangzott, hogy
nem véletlen, hogy az idősek kiszolgáltatott
helyzetben vannak a mindennapokban. Azzal
ugyanis, ahogy megyünk előre az életben,

ahogy korosodunk, folyamatosan csökken
például az érzékelésünk, a bűnelkövetők pedig
tökéletesen tisztában vannak a gyengeségek-
kel, a mentális kapacitás hanyatlásával. Rá -
adásul, ami jellemző, hogy az elkövetők soha
nem engedik, hogy az áldozatok gondolkod-
janak, hanem azonnali reagálást várnak, ez
pedig elbizonytalanít mindenkit. Nemegyszer
a sértett hozzátartozója az elkövető.

A szakemberek felhívták a figyelmet, hogy
éves szinten az összes bűncselekmény áldo-
zatainak 20 százaléka időskorú, de óvintézke-
désekkel számos bűncselekmény elkerülhető.  

„Nagyon sok panasz érkezett, hogy számos
parkolóhelyet foglalnak el gazdátlan vagy
éppen roncsautók – kezdte dr. Dézsi Csaba
András, majd azzal folytatta, hogy a bejelen-
tések jogi hátterét megvizsgálták a város-

MÁR BŐVEN VAN HELY HOVA VINNI 
A SORSUKRA HAGYOTT AUTÓKAT 
Szerző: Havassy Anna Katalin 
Fotó: Ács Tamás

rendészet szakemberei, és ahol erre lehető-
ség volt, intézkedtek. „Így, hogy sikerült egy
ekkora területet kibérelni, minden adott ah-
hoz, hogy eltűnjenek a sorsukra hagyott jár-
művek az utcákról, tehát tovább folytatjuk
Győr rendbetételét!” 

Az elszállítható autóknak három típusa van,
ezt Miletics Mór, a városrendészet szakmai
igazgatója mondta el: „Vannak a roncsautók,
a lejárt műszakis kocsik és a tilosban parkoló
járművek. Elszállítás előtt rendszám vagy al-
vázszám alapján értesítjük az utolsó ismert
tulajt. A telephelyről is van visszaút: ha je-
lentkezik és kifizeti a szállítási és a tárolási
költséget, akkor elviheti az autóját. A tárolási
költség jogszabályban meghatározott, és
napi 1200 forintra jön ki.” 

„Törvényileg 180 napon keresztül tárolnunk
kell őket. Mielőtt ez lejárna, még egyszer ér-
tesítést küldünk. Ha továbbra sincs jelent-
kezés, egy igazságügyi szakértői vélemény

után a következőket tehetjük: ha olyan álla-
potban vannak, akkor bezúzzák. Ha javítha-
tók, akkor a városrendészet értékesítheti
őket, majd a bevételt visszaforgatjuk az üze-
meltetésünkbe.” 

„Illetve van egy harmadik lehetőség is, ame-
lyet nagyon is támogatok!” – vette át a szót
dr. Dézsi Csaba András és elmondta: „Vannak
csak kis szerelést igénylő kocsik itt. Ezeknek
a javíttatását és forgalomba állítását az ön-
kormányzati képviselők vállalhatják a saját
képviselői keretükből és egy, a körzetükbe élő
rászoruló családnak vagy személynek adhat-
ják majd át” – zárta a polgármester. 

Egyébként a képviselők pozitív hozzáállását
mutatja Radnóti Ákos alpolgármester és
adyvárosi képviselő döntése is, aki a képvi-
selői keretéből már a telephely bérlésében
is segíti a városrendészetet és reméli, az
adyvárosi parkolási helyzetet is segíti a sok
elszállított autó.  

Régóta várt fejlesztésről számolt be dr. Dézsi Csaba András polgármester és a Városrendészet Győr
vezetése nemrég, a Külső-Veszprémi út egyik hatalmas telephelyén: mostantól itt tudják ideiglenesen
tárolni a város területén sorsára hagyott autókat. 
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Érdekes szakmai beszélge-
tést szervezett a Győr-
Moson-Sopron Vármegyei

Kereskedelmi és Iparkamara jú-
nius 14-én, szerdán délután. A
beszélgetés témája Győr ipara –
jelene és jövője, a résztvevők
pedig dr. Dézsi Csaba András,
Győr polgármestere, Palkovics
László, a Széchenyi István Egye-
temért Alapítvány kuratóriumá-
nak elnöke, Les Zoltán, az Audi
Hungaria igazgatósági tagja, va-
lamint Pintér-Péntek Imre, a ka-
mara vármegyei elnöke voltak.

„Elsőnek szánjuk, és a jövőben
szeretnénk többször beszélgetni
a városunk jövőjéről” – nyitotta
meg a rendezvényt Pintér-Pén-
tek Imre. „Győr városának is van
DNS-e. 1870-ben történt valami
a városban, olyan körülmények
jöttek létre, aminek következ-
ményeképpen gabonavárosból
kereskedővárossá vált Győr,
majd 150 éven át ez vitte Győrt
a hátán. A rendszerváltás utáni
Magyarország egyik legsikere-

GYŐR IPARÁRÓL TÁRGYALTAK A JELEN ÉS A JÖVŐ TÜKRÉBEN

sebb városává vált Győr. A ka-
mara elnöke elmondta: az Audi
Hungaria egymaga több árbevé-
telt termel a megye gazdaságá-
ban, mint az őt követő 100 cég
összesen, így Győr gazdasága

egy erős lábon áll. Rámutatott
arra is: a Széchenyi István Egye-
tem az ország legdinamikusab-
ban fejlődő egyeteme, és ez na-
gyon stabil hátteret jelent. Fon-
tos pontként említette a közeli

repteret és a vízi közlekedés fel-
lendülését is. „Győr agglomerá-
ciója a legnagyobb az országban
a főváros után, több mint 240
ezer emberről beszélünk itt” –
jelezte Pintér-Péntek Imre, aki
szerint a jövő kulcsa az, hogy
összefogjon a város, az egyetem
és a gazdaság.

A résztvevők először az elektro-
mos autózás kérdéskörét járták
körbe, majd a gazdaság fejleszté-
sének lehetőségeire tértek át. Dr.
Dézsi Csaba András polgármester
elmondta: minél színesebb a pa-
letta, annál több lábon állhat a vá-
ros, ezért fontos, hogy bővítsék
az ipart. Les Zoltán kiemelte: az
elektromos autózásra lehetőség-
ként érdemes tekinteni, nem pe-
dig veszélyként. Palkovics László
rámutatott: ha a németországi,
hasonló méretű városokat néz-
zük, akkor azok az elmúlt 30 év-
ben alig fejlődtek, míg Győr elké-
pesztő változáson esett át, ez a
kedvező vállalkozói környezet bi-
zonyítéka a városban. (x)

„A remény a legfontosabb, amit ilyenkor adni
tudunk!” – kezdte Forrás Eszter. Ám ez nem
azt jelenti, hogy az egyenruhásokban nem
bíznának az emberek. Ám sokszor úgy érzik:
akik eltűnt személyek felkutatására szentelik
a szabadidejüket, azok valami extra erővel bír-
nak. Ez nem más, mint a segíteni akarás fa-
natizmusa. „Mindig is szerettem segíteni, így
neveltek a szüleim. Eltűnt személy keresésé-
ben 2017-ben vettem először részt. Akikkel
ott egy csapatot alkottunk, elhatároztuk, hogy
szeretnénk ezzel komolyabban is foglalkozni.
Felkerestünk egy országos szinten is ismert
csapatot, s tőlük rengeteget tanultunk” – me-

„SZENVEDÉLYEM MÁSOKNAK SEGÍTENI” 
Az utóbbi időben egyre többen el-
tűnnek, aminek sajnos számos
oka lehet. Forrás Eszter és csapa-
ta, a Prospective Eltűnt Személy
Kereső Civil Önkéntes Csoport se-
gíteni szeretne, ahol csak lehet. 

Szerző és fotó: Havassy Anna Katalin 

sélte Eszter, aki jelenleg negyedmagával al-
kotja a Prospective csapatát, akikhez 18 év fe-
lett bármikor lehet csatlakozni.

„Minket 0–24 órában értesíthetnek a hoz-
zátartozók, de a rendőrség is gyakran ránk
telefonál. Ez egy ilyen vállalás, a remény hajt
minket: vagy megtalálni az illetőt épségben,
vagy tulajdonképpen a biztos rosszra felvál-
tani a bizonytalan poklot… Mindegyik meg-
könnyebbülés a családtagoknak…” 

Sokan mosolyognak, ha meglátják Esztert és
Charlie-t, a fekete uszkárt. Mert valljuk be:
nem ilyen keresőkutyák a megszokottak.
„Családi kutya volt, rengeteget foglalkozom
vele. A játékok során vettem észre, hogy imád
keresni, főleg embereket. Komolyabban el-
kezdtem vele foglalkozni. A területeket már
kiválóan pásztázza, s jelez, ha valahol emberre
bukkan. Lehet, hogy az csak egy békés hor-
gász volt, de azt a környéket máris kizárhat-
tuk. Egy keresőkutyával folyamatosan trénin-
gezni kell. Ahogy az egész csapattal is. Fontos,
hogy jó legyen a kapcsolat a győri kollégákkal,
így a Floyd Mentőkutyás Szolgálat Alapít-

BESZÉLGETÉS FORRÁS ESZTER ELTŰNT SZEMÉLY KERESŐVEL

vánnyal kifejezetten jó viszonyban vagyunk”–
emelte ki Eszter, aki csapatával a jótékonyko-
dásból is kiveszi a részét. 

„Fontos, hogy nem alapítvány vagyunk, ha-
nem önkéntes civilek. Teljesen önfenntartók
vagyunk, anyagi segítséget nem fogadhatunk
el. Viszont, ha valaki tárgyi dolgokkal szeretné
a munkánkat segíteni, annak nagyon örül-
nénk. Mert nekünk tényleg szenvedélyünk a
segíteni akarás!” – zárta Forrás Eszter. 

Fotó: Orosz Sándor
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Püspök úr, mesélne egy kicsit a gyermek-
koráról?
Győrben születtem, édesapám jogász volt,
édesanyám pedig tanárnő, mindketten a
szegedi egyetemre jártak, édesanyámnak
Radnóti Miklós is kurzustársa volt. Három -
éves voltam, amikor elköltöztünk, édesapám
pénzügyőrként dolgozott, és áthelyezték a
vajdasági Zomborra. Itt kapta meg a katonai
behívóját, és az orosz hadifogságból már so-
hasem tért haza. A család ezután előbb Lé-
bényben, majd Keszthelyen élt, több hely-
színhez kötődik tehát a gyermekkorom.

Azt mondják, a papi hivatást nem választ-
ják, oda elhívják az embert.
Való igaz, Isten hívószava és kegyelme nél-
kül nehezen képzelhető el a papi szolgálat.
Nyolcadikos, vagy talán elsős gimnazista le-
hettem, amikor már tudtam, hogy pap le-
szek. 1958-ban érettségiztem és szeren-
csém volt, mert a keszthelyi gimnáziumban
egy ideig még az ’56-os forradalom után is
szabadon beszélhettek a tanáraink. Amikor
a szovjet emlékművet ledöntötték, diákként
mi álltunk őrt Festetics György visszaállított

Pappá szentelésének hatvanadik évfordulója alkalmából Pápai Lajos hálaadó gyémántmisét celebrál
a győri bazilikában vasárnap 17 órától. A nyugalmazott győri megyés püspököt életútjának legfon-
tosabb állomásairól kérdeztük.

GYÉMÁNTMISE A SZÉKESEGYHÁZBAN
szobra mellett. Azokban az embert próbáló
időkben is lelkiismeretes, felkészült papok
szolgáltak a településen, és az ő példájuk
engem is megszólított. Ahogy II. János Pál
mondta: minden papi hivatás mögött áll egy
vagy két pap jó példája.

1991-től 25 éven át volt győri megyés püs-
pök. Mi az, ami elsőként eszébe jut erről a
két és fél évtizedről?
Rengeteg minden. A rendszerváltás idősza-
ka, a Szentatya 1996-os győri látogatása,
amikor esőben és hideg szélben 140 ezer
ember előtt mutatott be szentmisét a mai
ipari park területén. Aztán egy évvel később
Apor Vilmos vértanú püspök boldoggá ava-
tása Rómában. Nagyon fontos lépés volt a

győri szeminárium, a papi otthon és a Püs-
pökvár felújítása, az új, modern egyházi le-
véltár létrehozása a Káptalandombon, a Hit-
vallás újság és Szent László Szakkollégium
megalakítása, valamint a Prohászka-iskola
ügye. És persze a püspökké való kinevezé-
semre is élénken emlékszem, amikor Acser-
bi pápai nuncius úr kávézás közben közölte,
hogy a Szentatya döntése értelmében én le-
szek Győr következő püspöke. Ezután meg-
kérdezte, hány cukorral iszom a feketét.

Idén hatvan éve, hogy pappá szentelték,
hét éve vonult nyugállományba. Milyen lelki
útravalóval készül a most vasárnapi hála -
adó gyémántmiséjére?
Úgy érzem, valóban hálával tartozom, hogy
mindez megadatott számomra, és hálával
tartozom, ha másokon tudtam segíteni. 83
évesen is aktívan élek: misézek, hívnak elő-
adónak és továbbképzésekre kérnek fel,
emellett cikkeket és tanulmányokat publiká-
lok, idén tavasszal pedig eddig már 17 bér-
málást tartottam. Amíg a testi és lelki erőm
engedi, továbbra is szívesen és szeretettel
végzem ezeket a teendőket. A vasárnapi
gyémántmise szervezése már javában zajlik,
ahova nagy szeretettel várok és ezúton is hí-
vok minden hívő győri embert.

Pápai Lajos emeritus győri megyés
püspök atya hálaadó gyémántmiséje
június 25-én 17 órakor kezdődik a
győri székesegyházban. A bazilika 15
órától lesz nyitva. A Káptalandombra
ezen a délutánon nem lehet majd
autóval behajtani, mindenkit arra
kérnek, hogy gyalogosan érkezzen
az eseményre.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter
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Kokas Éva, az intézmény
igazgatója a megnyitón a
felújítás részleteiről el-

mondta: A megújult épület klí-
matudatos és energiahatékony
üzemeltetést tesz lehetővé.
Megtörtént a pinceszint re-
konstrukciója, a homlokzati nyí-
lászárók és a bejárati portál cse-
réje, a tetőszerkezet és a tetőfe-
dés teljes felújítása. Részben
megújult az épület gépészete,
villamos rendszere. 

Beépítették a padlásteret, ahol
új foglalkoztató helyiségek jöt-
tek létre, ennek révén lehető-
ség nyílt a ház szakköreinek és
klubjainak további színesítésé-
re. Megvalósult a ház akadály-
mentesítése is, beépítettek
egy liftet, így akadálymentesen
elérhetővé váltak a padlástér
foglalkoztatói. Akadálymentes
mosdókat is kialakítottak. Le-
fedték a belső udvart, így az

A megújult Generációk Házát szerdán adták át ünnepélyes keretek között. Az épületet már birtokba
is vették a táborozó gyerekek, és az ott dolgozók is méltó körülmények között munkálkodhatnak,
szeptembertől pedig várják a visszatérő csoportokat.

A HÁZ, AMINEK SZÍVE VAN
MEGNYÍLT A FELÚJÍTOTT GENERÁCIÓK HÁZA

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

télen-nyáron helyszínt biztosít
a programoknak.

„A Generációk Háza felújítása hoz-
zájárult az épített környezet gaz-
daságos fenntartásához és a kul-

turális programok magas színvo-
nalú megtartásához. A felújítás
nettó költsége több mint 440 millió
Ft volt, az Európai Unió támogatá-
sa mellett 5,5 millió forint önerőt
biztosított a Győri Önkormányzat
– tájékoztatott az igazgató.  

„Szeptember 16-án lesz a ház
évnyitója a csoportok bemutat-
kozásával, és új szlogenekkel is
hívják az intézménybe a szabad-
idő eltöltésére a különböző ge-
nerációkat. Az egyik új szlogen:

A ház, aminek szíve van” – fűzte
hozzá Kokas Éva.

Fekete Dávid önkormányzati kép-
viselő köszöntőjében azt emelte
ki, hogy a Generációk Háza min-
den korosztályt vár, a legfiatalab-

baktól a legidősebbekig, várja a
csoportokat, a szakköröket, régi-
eket és újakat egyaránt. Nagy se-
gítséget jelenthet az újonnan be-
épített lift és a padlástérben kiala-
kított új termek, valamint a belső
udvar átalakításával egy új ren-
dezvényhelyszín jött létre a belvá-
rosban.

Az energiahatékony, klímatuda-
tos beruházás fontosságára hív-
ta fel a figyelmet dr. Dézsi Csaba
András polgármester köszöntő-
jében, ez a beruházás is a Zöld
Győr Program része. Szólt a ház
fontosságáról, arról, milyen ne-
hézségekbe ütközött a felújítás
idejére a csoportokat, a munka-
társakat elhelyezni. Felidézte a
rendkívül népszerű programokat
és a táborokat, amelyeket az ön-
kormányzat is támogat. „Szép
lett, új lett, energiatakarékossá
vált a ház. Várunk mindenkit
szeretettel, hogy töltsék meg lé-
lekkel, tartalommal és nyüzs-
géssel!” – zárta gondolatait a
polgármester.

Családbarát városként Győrben nem csak az
édesanyákra gondolnak, hanem az apukákra
is, hiszen ők is megérdemlik, hogy elismer-
jék őket.  Magyarországon 1994 óta, június
harmadik vasárnapján ünnepeljük az édes-
apákat, ez alkalomból pedig dr. Dézsi Csaba
András polgármester támogatásával az ön-
kormányzat, köztük dr. Laczkovits-Takács

MEGVÁLASZTOTTÁK A SZUPERAPUKÁKAT

és a gyerekeiknek is, akik tudják, mi a felada-
tuk – számolt be a Győr Plusz Médiának Vi-
rág-Adorján Andrea, polgármesteri főbiztos.
Az elismerések átadása előtt a főbiztos fel-
olvasta, milyen méltató sorokkal nevezték
be az apukákat a versenybe. A szuperapu-
kák, akik átvették a díjat: Szabó Ervin, Tóth
László, Kecskés Tamás és Boda Tamás.

Tímea képviselő  és a Győribaba portál kö-
zösen kereste Győr szuperapukáit.

A közel 30 jelentkezőből egy szakmai zsűri
választotta ki a nyerteseket, akiket kedden,
a városházán köszöntöttek. „Szuperapuká-
kat kerestünk, akik a hétköznapi életben
megállják a helyüket, segítenek az anyának,
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Péntektől vasárnapig ren-
dezik idén a győri Szent
László Napokat az Arany-

parton, amelyek során a néhai
magyar királynak állítanak em-
léket. Az esemény középpontjá-
ban a hagyományőrzés áll: töb-
bek között gyalogos és lovas
harci bemutatókat is láthatnak
az érdeklődők. A fesztivál csa-
ládbarát, a kézműves foglalko-
zások, az állatsimogató és a te-
matikus játékok mind segítenek
felidézni a lovagkirályként emle-
getett Szent László korát.

A Győri Ördöglovasok Tóth Szi-
lárd vezetésével immáron tíz éve

LÁTVÁNYOS LOVASBEMUTATÓK A SZENT LÁSZLÓ NAPOKON
Szerző: Pécskai István
Fotó: Vig Norbert

színesítik a programkínálatot.
Idén is kiemelkedő produkciókra
számíthatunk tőlük: lesz trükk-
lovaglás, tüzes show, lovagi tor-
na és pónilovas bemutató is.

„Igyekszünk évről évre színvo-
nalas és látványos jeleneteket
bemutatni, ez idén sincs más-
képp. A produkciók célja, hogy
meghökkentsük az embereket.

Az Ördöglovasoktól ezúttal is ör-
dögi mutatványokra számíthat-
nak a nézők. A trükklovaglással,
a tüzes show-val és a lovagi tor-
nával is igyekszünk elkápráztat-
ni az embereket. Egyébként na-
gyon fontos számunkra az után-
pótlás-nevelés, így a tehetséges
fiataljaink pónilovas fellépésére
külön felhívom a figyelmet. A
családok számára azért is érde-
mes lesz kilátogatni a rendez-
vényre, mert az idei Szent László
Napok leginkább róluk szólnak,
mindenki megtalálhatja a szá-
mára kedves programot. Sze-
rencsére az elmúlt évek azt mu-
tatják, hogy a rendezvény nép-
szerű, bízunk benne, idén is so-
kan látogatnak majd ki” – árulta
el Tóth Szilárd.

„Köszönöm, hogy megszervez-
tétek a Győrkőcfesztivált, ez óri-
ási munka és óriási igény van rá.
Az a szellemi tőke, amit az intéz-
ményeinkben létrehoznak az ott
dolgozó szakemberek, az fan-
tasztikus, és ilyen társulatokból
kevés van az országban. A Vas-
kakas Bábszínház csapata lát-
hatóan jól érzi magát abban a
munkában, amiben lubickol, és
ezt óriási szeretettel át is tudják
adni a közönségüknek” – fogal-
mazott köszöntőjében dr. Dézsi
Csaba András. A polgármester
beszédében kiemelte, nagy
öröm, hogy megvalósulhat a
gyermekünnep, melyet 65 millió
forinttal támogat a város.

„Minden nehéz körülmény elle-
nére, az önkormányzat támoga-
tása példátlan. A bábszínház

Csodálatos dzsungeli környezetben, könnyed hangulatban, az elvarázsolt Bartók Teremben tartotta a 16.
Győrkőcfesztivál sajtótájékoztatóját a Vaskakas Bábszínház. Mint kiderült, az önkormányzat 65 millió fo-
rinttal támogatja a mesés zsongást, ahol 10 helyszínen 1000 program várja majd az ifjúságot.

PILLANGÓKKAL IS SZÁRNYALHATUNK A GYŐRKŐCFESZTIVÁLON

JÁTÉKRA FEL! KEZÜNKBEN A KULCS, 
MIÉNK A VÁROS!
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás

költségvetésén túl kaptuk a tá-
mogatást a Győrkőcfesztivál
megrendezéséhez, és ez szen-
zációs” – méltatta a város segít-
ségét Kocsis Rozi.

A városvezetés részéről dr. Per-
gel Elza is elismerően beszélt a
házigazdákról. Az alpolgármes-
ter úgy fogalmazott, nagyon kö-
zel áll a szívéhez a színház igaz-
gatója és az egész társulat.
„Mindig csodálatot kelt bennünk
a csapat, büszkék vagyunk rájuk.
Amit kapunk tőlük, az túlmutat
mindenen” – hangsúlyozta dr.
Pergel Elza.

A fesztivált támogatni szándéko-
zó cégek örökbe fogadhattak egy-
egy programot, és bizony jelent-
keztek is szép számmal vállalko-
zók, hogy ilyen formán patronálják
az ország legnagyobb gyerekka-
landját. A kormányzat 8 millió fo-
rinttal járult hozzá a sorozat sike-

réhez. „Én a győrkőc indulása óta
tudom, hogy semmi sem lehetet-
len” – mesélte Kocsis Rozi.

Június 30-a és július 2-a között
rengeteg extra élmény várja a
kicsiket és a nagyobbakat, így

például egy 12 méter magasra
„felszálló” óriás madárra is fel-
pattanhatnak a gyerekek. A kar-
szalagokat a fesztiválközpont-
ban, a Bécsi kapu téren vehetik
át a gyerekek, fotóért vagy raj-
zolt önarcképért cserébe.
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Laposa Tibor okleveles kerékpártúra-vezető június
24-én, szombaton a pannonhalmi családi leven-
dulanapra szervez túrát. Az útvonal: Győr–Pan-
nonhalma–Nyalka–Pázmándfalu–Pannonhalma–
Győr. Regisztrálni a bringamaniagyor@gmail.com
e-mail-címen kell, a telefonszám, név és életkor, il-
letve annak a megadásával, hogy Győrben, Nyúlon,
Écsen vagy Pannonhalmán csatlakozik a csapat-
hoz! Indulás: szombaton 7:30-kor, a Leier Autó Kft.
parkolójából. > > >

Tizenkettedik alkalommal rendezik meg a Győr–Li-
pót futóversenyt június 25-én. Az Egyetemi Csar-
noknál 9 órakor startolnak a futók és vágnak neki a
26,4 km-es távnak egyéniben és 3 fős váltóban. Ne-
vezni a verseny reggelén 7-től 8:30-ig, a helyszínen
is lehet. > > >

Június 28-án, szerdán két időpontban, 10-kor és
10.45-kor a Központi Könyvtár klubhelyiségében a
gyerkőcök rákocskákat készíthetnek körlapból. A
foglalkozás díjtalan, de regisztrációhoz kötött. Beje-
lentkezni személyesen a Központi Könyvtárban vagy
a 96/516-676-os telefonszámon lehet. > > >

Idén is lesznek levendulanapok a Pannonhalmi Fő-
apátság Gyógynövénykertjében június 23–25. és jú-
nius 30–július 2. között. Mindkét hétvégén csokolá-
dékóstoló, Illatmúzeum-látogatás, levenduláról és
gyógynövénykertről szóló ismeretterjesztő vezeté-
sek, madárgyűrűzés, gyermekprogramok, kisvonat
és „Szedd Magad!” levendulaszüret várja a látoga-
tókat. Egyes események előzetes regisztrációhoz
kötöttek. > > >

A Keresztény Értelmiségiek Szövetsége és a Bencés
Diákok Győri Egyesülete szeretettel hívja az érdek-
lődőket Brummer Krisztián jogász, politológus Szé-
chenyi szerelmei című előadására június 30-án 17
órára, a Széchenyi István Egyetem Apáczai Kar Barsi
Ernő Termébe. > > >

A 21. Fotópikniket rendezi a Győri Fotóklub Egyesü-
let a Radó szigeten június 25-én vasárnap 10 és 18
óra között. Mindenkit szeretettel várnak a szabad-
téri fotókiállításra.   > > >

„Bokrétát kötöttem” címmel lesz nótadélután június
24-én szombaton az MSZP Házban (Herman Ottó
u. 22.). Fellépnek a Győri Nóta Klub szólistái, kísér:
Varga János és cigányzenekara.   > > >

Voltak kérdőjelek annak kapcsán, hogy egy
olyan vészterhes időszakban, mint amit a
háború és az energiaválság okozott, meg
tudják-e tartani az egyik legnagyobb hazai
táncünnepet. Végül sikerült. A XVIII. Magyar
Táncfesztivál lenyűgözte a közönséget.
Fontosnak éreztük, hogy ez a rendezvény ré-
sze maradjon Győr kulturális életének, de saj-
nos azok a pályázati források, amelyeket az
elmúlt években kaptunk, ezúttal elmaradtak.
Nagyon rangosnak számít a szakmánk életé -
ben a fesztiválunk, a jelenlétünk. Hatalmas a
kapcsolódás a társulatunk közönsége és a
fesztiválunk közönsége között, ez pedig olyan
energiákat generál, mely egész évre megha-
tározza a nézőink nyitottságát. Színvonalas,
felejthetetlen produkciók érkeztek Győrbe. 

Ha visszatekintünk az elmúlt napokra, ho-
gyan értékeli az idei találkozót?
Mindig van egy pici egyensúlyozás a szakmai -
ság és a nézői igények kielégítése között annak
érdekében, hogy ne csak egy bizonyos réteget
szólítsunk meg. Közben pedig szem előtt kell
tartanunk azt, hogy a Győri Balett is megmé-
rettesse magát, hogy megtudjuk, mennyire in-
novatív a repertoárunk, és hol helyezkedik el a
magyar táncéletben. A fesztiválról csak szu-
perlatívuszokban tudok nyilatkozni, gyakorla-
tilag az összes előadás telt házzal ment, ami
ebben a nehéz időszakban fontos visszajelzés. 

Idén a 10. Színházi Olimpiával is együttmű-
ködtek, ennek a kapcsolódásnak köszönhe-
tően, külföldi neves együttesek is fellép-
hettek városunkban, mint a Szlovák Nem-
zeti Balett, vagy a koreai Mutdance.
A Magyar Táncfesztivál ideológiája az, hogy
hazai társulatokra koncentráljunk azért,
hogy bemutatkozhassanak városunkban,
így hirdethetjük a művészetünk sokszínűsé-

Nemcsak a tánc miatt van állandó mozgásban a Győri Balett, ha-
nem azért is, mert a társulatnál utazást utazás követ, mellette pe-
dig a Magyar Táncfesztivál megálmodóiként és házigazdáiként is
csúcsteljesítményt nyújtanak. Velekei László együtt lüktet az
együttessel, élete a tánc, szenvedélye a balett, és a második csa-
ládja a csapata. A Győri Balett direktorát nemrégiben nagy megtisz-
teltetés érte, erről, és az idei táncfesztivál sikereiről is kérdeztük.

VELEKEI LÁSZLÓ: ÓRIÁSI
ENERGIÁK SZABADULTAK FEL
A TÁNCFESZTIVÁLON!

gét is. Az olimpia segítségével lehetőségünk
nyílt arra, hogy nemzetközi szinten is kite-
kintsünk, mind a két említett csapat előadá-
sa kuriózum volt. Azt láttam, hogy a neo -
klasszikus és tradicionális tánc közötti vonal
az nemhogy megosztotta, sokkal inkább
összekovácsolta a nézőinket.

A táncfesztivál megnyitóján jelentette be
Kiss János, hogy a Magyar Táncművészek
Szövetsége Önt választotta meg új elnö-
kének. Hogyan fogadta a felkérést, és mi-
lyen célkitűzésekkel vág neki a szakmai
munkának?
Ez a kinevezés egy nagyon fontos visszajelzés
az életemben. Hiszek a Győri Balett, a mun-
katársaim erejében, amit eddig letettünk az
asztalra, az súllyal bír. Egyfajta szolgálatként
tekintek a feladatra, tudom, hogy az egyik leg-
nehezebb időszakban ért a kinevezés, hiszen
ebben a zajos világban néha önmagunkat és
az értékeinket is nehéz képviselni, nemhogy
egy egész szakmáét. Mégis elképesztően fel-
emelő és megtisztelő érzés jár át, jelenleg Fo-
dor Zoltán társelnökkel kialakítjuk a struktú-
ránkat és a kommunikációnkat, majd lehajtjuk
a fejünket és elindulunk előre.

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás
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Bombicz Barbara, a Győri Balett egyik
alapító tagja 1979-ben kezdte pálya-
futását, a közönség 2006 tavaszán

láthatta utoljára táncolni. Most újra színpad-
ra lépett. A Műhely folyóirat Tánc című te-
matikus számának bemutatóját egy perfor-
mance előzte meg, melyen a Győri Tánc- és
Képzőművészeti Iskola két képzős növendé-
ke, Nádasi Rozália és Vass Álmos élőben
biztosította a színes képi világot egy színpad
méretű vászonra. Bombicz Barbara a kivetí-
tett látványelemek előtt és árnyként Telek
Ninával táncolt a Kozalk Tibor által készített
zenei montázsra. 

Mi inspirálta, hogy újra színpadra lépjen,
hogy egy árnyjátékban vegyen részt?
A Győri Tánc és Képzőművészeti Iskola ta-
nára, Pápai Miklós mutatta meg nekem Na-
csa Lilla tanárnő diákjai filmre készített, rö-
vid árnyjátékát. Megkérdezett, hogy lenne-e
kedvem részt venni velük egy hosszabb, élő-
ben előadott performance létrehozásában.
Igent mondtam.

Pontosan mi volt ez a projekt?
Az iskola Horváth Nórával, a Műhely folyó-
irat főszerkesztőjével együttműködött egy

ÚJRA SZÍNPADON A GYŐRI BALETT
EGYIK ALAPÍTÓ TAGJA
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Katona Zoltán

Bombicz Barbara zsúfolásig telt nézőtér előtt lépett színre az általa készített Lelkem teste című
megható árnyjátékban a Táncfesztivál keretében, a Győri Nemzeti Színház Kisfaludy Termében. 

tehetséggondozó program keretében. Java-
részt az iskola képzőművész tagozatos nö-
vendékei készítették a 300 oldalas lap leg -
újabb, Tánc című tematikus számának kép-

anyagát. Egy rólam készült festmény került
a hátsó borítóra. Kézenfekvő ötlet született,
hogy a Magyar Táncfesztivál keretében a
Műhely folyóirat bemutatójára készüljön el
az árnyjáték. A fiatalokkal közösen, egymást
segítve, nagy lelkesedéssel, napi 5-6 órás
próbafolyamattal, alig egy hónap leforgása
alatt készítettük el a darabot. Házilagos kö-

rülmények között próbáltunk egy magánla-
kás kis szobájában, írásvetítővel egy lepedő-
re vetítve. Szerencsére a Győri Balett bizto-
sított számunkra színpadi próbalehetősége-
ket, így lett módunk transzponálni az elkép-
zeléseinket.

Milyen érzés volt újra közönség elé állni?
Nehéz volt úgy szervezni mindent, hogy
még nem tudtam, milyen lesz a végkifejlet.
Még a délelőtti próbán is izgatott voltam.
Nem volt könnyű mindenre odafigyelni,
miközben végig benne vagy a darabban.
Szerencsére férjem, Tárnoki Tamás, aki
szintén táncos, külső szemként érzéke-
nyen segítette a munkafolyamatot. Majd
eljött az idő. Elindultunk otthonról a szín-
ház felé. Sütött a nap. Megszállt a nyuga-
lom. Kezdés előtt a kulisszában állva hal-
lottam a megérkező közönség zsivaját. A
testem és a tudatom is emlékezni kezdett
a régi helyzetre. A megfelelő lelkiállapot-
ban léptem a deszkákra.

Milyen volt a visszhangja a Lelkem teste cí-
mű előadásnak?
Számomra még mindig cél katarzist kiválta-
ni a nézőben. Többen a zsebkendőjükhöz
nyúltak a darab végén. Később, amikor valaki
mesélt róla, hogy mit látott, még mindig
borsózott a bőre. Kell ennél több?
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A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: ügyeleti rend ellátása, szakirányú vég-
zettség, B kategóriás jogosítvány

KIEMELT BÉREZÉS, megegyezés szerint.

Feladat: fürdőház takarítása a 2023. június 1-től
augusztus 31-ig tartó időszakban
Foglalkoztatás jellege: heti 20 órás munkaidő
(14 órától 20 óráig)

Munkavégzés helye: Aranypart II fürdőház

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, 
B kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona
utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu A borítékra
kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a
pályázott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

CSOSZERELO

TAKARÍTÓ/TAKARÍTÓNO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ,
GÉPI PARKGONDOZÓ,
KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

´́ ´́

´́

´́ ´́

´́ ´́

AGYHG Győri Hulladékgazdálkodási Non-
profit Kft. dr. Laczkovits-Takács Tímea

önkormányzati képviselő kérésére és támo-
gatásával, a háztartásokban felhalmozódott
lom jellegű hulladékok elhelyezésére gyűj-
tőpontot üzemeltet egyszeri alkalommal. A
hulladék átvételére kizárólag gyűjtőhelyen
van lehetőség.

Az ideiglenes gyűjtőpont július 01-én 8 és
16 óra között üzemel Győr-Ménfőcsanak,
Tas Vezér utca, La-Vill Kft. telephelyével
szembeni parkolóban (megközelítése a Tas
vezér utca felső szakaszáról, az ideiglenes

NYÁRI NAGYTAKARÍTÁS GYŐR-MÉNFŐCSANAKON

AGyőr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási Igaz-
gatósága a nyári időszakban vezeték-

cserét végez a Szent Imre úton. A kivitelezés
a Szent Imre út 2. számú épület előtti járdát,
valamint a Szent Imre utat érinti a Szigethy
Attila út és a Somogyi Béla utca közötti sza-
kaszon. A munkálatok várhatóan június 26-a
és augusztus 31-e között zajlanak. A kivite-
lezés során a Szent Imre úton a folyamatos
kétirányú forgalom biztosított lesz, a busz-

TÁVHŐVEZETÉK-CSERE A SZENT IMRE ÚTON

gyűjtőpont elhagyása a Koroncói út felé).
Itt elhelyezhetik az elektronikai, a fém-, a
papír-, a műanyag hulladékot, a nyesedé-
ket, az építési törmeléket, a csomagoló-
anyagokat, a bútorokat, a berendezési tár-
gyakat. (Kivéve a veszélyes hulladéknak
számító anyagokat!) A hulladék elhelyezé-
séhez vigye magával a korábban kiadott
Győr Kártyáját, vagy lakcímkártyáját, vagy
hulladékdíjszámláját.

A kihelyezett szelektív hulladékgyűjtés a
rendőrség és a városrendészet kiemelt biz-
tosítása mellett zajlik.

közlekedés nem változik. Az érintett útsza-
kaszon útszűkületre és sebességkorláto-
zásra kell számítani. A Szent Imre út keleti
oldalán található, a munkaterület által
érintett párhuzamos parkolókat a munka
ideje alatt a szükséges időszakra lezárják.
A Győr-Szol Zrt. a kivitelezési munkával já-
ró kellemetlenségek miatt a lakosság és az
arra közlekedők szíves türelmét, megérté-
sét kéri.

A fotó illusztráció
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Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött) +36 96 411955
+36 30 690 6990

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség

13.900 Ft.

Készülj fel velünk a nyárra!

57 pontos átvizsgálási
csomagunk AKCIÓS ÁRA
most bruttó 

A feladat ellátásának területe: Győr város parkjaiban és köz-
területein elhelyezett automata illemhelyek

Rendelkezésre állási időszak: Állandó rendelkezésre állási idő-
szak: hétfő–péntek 06:00–18:00 • Készenlétben történő rendel-
kezésre állási időszak: hétköznap: 18:00–22:00, szabadnapok,
munkaszüneti napok: 06:00–22:00

Feladatok: • Győr különböző területein telepített automata il-
lemhelyek karbantartási feladatainak elvégzése a zökkenőmen-
tes működés céljából. • Azonnali beavatkozást igénylő, haszná-
latból adódó meghibásodás vagy baleset esetében, köteles a kar-
bantartást, javítást azonnal elvégezni, vagy intézkedést kezde-
ményezni a hibák megszüntetésére. • Alaptevékenységi körébe
tartozik, hogy ellenőrzési, beállítási feladatokat végez a feladat-
hoz szükséges eszközök megfelelő használatával, a gyártmány-
katalógus alapján. • Hibaelhárítás megtervezése (műveleti sor-
rend, anyag, eszköz, időigény) a javasolt vonatkozó műszaki do-
kumentáció alapján. • Javítás utáni üzembe helyezés, ellenőrzés,
ismételt feszültségre kapcsolás. • Folyamatos karbantartás a
megfelelő munkaeszközökkel, a műszaki dokumentáció szerint.
• Gyártóval történő kapcsolattartás és együttműködés hibajaví-
tások esetén. 

A pályázóval szemben támasztott elvárások:
középfokú szakképesítés • villanyszerelői végzettség • gyenge-
áramú rendszerekben való jártasság • PLC vezérelt rendszerek
alapismerete • B kategóriás jogosítvány • önálló munkavégzés •
terhelhetőség • rugalmas munkavégzés • ügyeleti rendben tör-
ténő munkavégzésre való hajlandóság

Előnyt jelent: csőszerelésben való jártasság

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. július 21., 12 óra

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési
és Kivitelezési Igazgatósága 

A pályázatot írásban kell benyújtani postai vagy elektronikus úton: Pos-
tacím: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona utca
10. E-mail-cím: munkaugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá, illetve
az e-mail tárgyában tüntesse fel: Automata illemhely karbantartói pályá-
zat. A pályázattal kapcsolatban bŐvebb tájékoztatás a GyŐr-Szol Zrt. Ki-
vitelezési Üzletágánál kérhetŐ a kivitelezes@gyorszol.hu e-mail-címen.

VÁLLALKOZÓK PÁLYÁZATÁT VÁRJA
AUTOMATA ILLEMHELY KARBANTARTÓI
FELADATA ELLÁTÁSÁRA.

Az elöregedett ivóvízrendszer
következtében a területen né-
hány hete csőtörés történt,

melynek alkalmával megvizsgálva a
rendszer állapotát kiderült, hogy a
meglévő ivóvízvezeték vasbeton sze-
relvényaknájának idomai korrodáltak,
meglehetősen rossz állapotban van-
nak, így azok mielőbbi cseréje, átépí-
tése szükséges. 

A munkálatok várhatóan június 28-án
kezdődnek, majd a szükséges átépítés
több ütemben történik a következő he-

Hamarosan vezetékjavítási munkák kezdődnek Győrben
a Buda utca–Corvin utca csomópontnál, emiatt ideigle-
nes forgalomkorlátozásra lehet számítani a környéken.

FORGALOMKORLÁTOZÁS
NÁDORVÁROSBAN

Szöveg és fotó:
Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

tekben. A munkavégzés ideiglenes for-
galomkorlátozás mellett, sávelhúzással
fog történni, fenntartva a közlekedést a
helyi buszoknak, egyéb járműveknek. A
forgalomkorlátozás miatt ideiglenesen
néhány parkolóhelyet is megszüntetnek.

A munkálatok első szakaszában a te-
rületen az ivóvíz-szolgáltatás idősza-
kos szünetelése várható, amelyről az
érintett felhasználókat előzetesen ér-
tesíti majd Társaságunk.

Az erre közlekedők fokozottan figyel-
jék az ideiglenesen kihelyezett forgal-
mi táblákat, és haladjanak óvatosan
az érintett útszakaszon!
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.



2023. június 23. 21

„Nagy öröm volt számomra, hogy díjaztak.
Ha azt nézzük, hogy Győr tömegsportjára
komoly hatással voltam az elmúlt évtize-
dekben, akkor nem érdemtelenül vehettem
át a kitüntetést. 1983-ban szerveztem
először kispályás labdarúgótornát, és ezzel
egy időben az asztalitenisz-versenyek is
elindultak. Tizenhét esztendősen kezdtem
el pingpongozni, s bár játékosként nem
számítottam nagy tehetségnek, viszonylag
rövid idő alatt kiderült, hogy szervezőnek
jó vagyok, s ebben a szerepkörben van in-
kább lehetőségem karriert építeni” – nyi-
latkozta a Győr+ Médiának Albert Zoltán,
aki lokálpatriótaként mindig is a győri
sportélet felvirágoztatásáért fáradozott.

A civilben az E.ON Hungária cégcsoport táv-
közlési menedzsereként dolgozó szakember
1986 és 2010 között edzőként és sportve-
zetőként segítette a Széchenyi ESE és jog-
elődjeinek asztalitenisz-szakosztályát. Im-
máron 36 esztendeje tagja a Magyar Elekt-
ronikai Egyesület szakmai szervezetének.
1998 és 2007 között a városi és megyei
asztalitenisz-szövetség elnöke és főtitkára
volt, de dolgozott a SZESE Extra Ligás ping-
pongcsapatának trénereként is. Neki is kö-
szönhetően honosodott meg idehaza a rac-
ketlon, a négy legnépszerűbb ütős játék, az

Az új, energiatakarékos világítótesteket is beüzemelték, ezzel a
felújítási munkálatok befejeződtek az Aqua Sportközpont Győr-
ben. Az 50 méteres medence feltöltését megkezdték, s várható-
an június 24-én újra birtokba vehetik az úszni vágyók. Az uszoda
hétfőtől péntekig 5:30–21:00, szombaton és vasárnap pedig
6:00–19:30 óráig tart nyitva.

ALBERT ZOLTÁN, AZ ÜTŐS 
SPORTESEMÉNYEK SZERVEZŐJE
Rangos elismerést vehetett át a városházán Albert Zoltán, akit „Győr Sportjáért” díjjal tüntettek ki. A
Győri Elektromos VSK Asztalitenisz Szakosztályának elnöke hosszú évtizedek óta társadalmi mun-
kában szervezi a városi tömegsportrendezvényeket. A 13 sportágat felölelő Villamos-iparági Sport-
bizottság első emberét, saját elmondása szerint, nem lepte meg, hogy jelölték a díjra. Megtisztelte-
tés számára az elismerés. 

asztalitenisz, a tollaslabda, a fallabda és a
tenisz kombinációja.

„Racketlonban világbajnokságon is szere-
peltem. A 2011-es milánói eseményen
ezüstérmet szereztem szenior kategóriá-
ban. Ami a világranglistát illeti, egyéniben
az ötödik, párosban pedig a harmadik po-
zíció a legjobb helyezésem. Pingpongjáté-
kosként szerepeltem a Győri Magasépítők,
a KTMF SK és a SZESE színeiben, utóbbi
csapatot képviselem továbbra is, teniszez-
ni pedig az ob III-ban szoktam. A Győri
Elektromos VSK Asztalitenisz Szakosztályá -
nak 2008 óta vagyok az elnöke. Az egye-
sület létesítmény nélkül működik. Rendkí-
vül büszke vagyok rá, hogy a férficsapa-
tunk az élvonalban szerepelhet, ezt Győr-

ben csak egy másik sportegyesület mond-
hatja el magáról. Nagyon büszke vagyok
arra is, hogy a győri egyetem sportdiplo-
máciai képzésének 2017-es első végzős
csapatát erősíthettem. A diploma mintegy
gyakorlati vizsgájaként az EYOF rendez-
vénysorozatában az országúti kerékpár
versenyszám önkéntes felelőse lehettem”
– tette hozzá Albert Zoltán, aki a téli spor -
tokban is „otthonosan mozog”.

„Az ÉDÁSZ Sí-Hó!” franciaországi táborának
alapító főszervezője vagyok, több mint 1800
személynek voltam a társas sívezetője.
1995 óta szervezzük a táborokat, amelyek
nagyon népszerűek” – fogalmazott Albert
Zoltán, akinek a sport mellett az utazás és a
fotózás a hobbija.

A jövőre nézve is komoly céljai vannak.
„Mind a sportvezetés-sportszervezést,
mind az egyéni sportolásomat is folytatni
szeretném. Azaz a mostani díj átvétele nem
a visszavonulást jelenti számomra, hanem
egy fontos, értékes állomása a sportszak-
mai pályafutásomnak. A legközelebbi na-
gyobb esemény a jövő hónapban London-
ban sorra kerülő racketlon-világbajnokság,
amelyen szenior páros versenyszámban fo-
gok indulni. Ezen a versenyen szeretném
egy bakancslistás célomat elérni: füves pá-
lyán sikeresen teniszezni!” – jelentette ki
Albert Zoltán.

SZOMBATON MEGNYÍLIK 
AZ AQUA SPORTKÖZPONT 
NAGY MEDENCÉJE

Szerző: Pécskai István
Fotó: Albert Zoltán
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Hogyan emlékszik vissza a kapufájára?
Örültem volna, ha gól lesz belőle, sajnos ki-
csivel célt tévesztettem. A kapufát eltalálni
körülbelül annyit ér, mintha öt méterrel fölé
rúgom a labdát. Talán ha hátrébb viszem a
labdát két méterrel, sikerül.

Bosszantja, hogy nem tudott betalálni a lit-
vánok kapujába?
Valójában teljesen mindegy, ki szerzi a gólo-
kat. Akár Lang Ádám is rúghat bombagólt, a
lényeg, hogy a válogatott nyerjen. Voltak
helyzeteink, amelyeket az elején sajnos nem
sikerült értékesíteni. Varga Barninak mond-
tam a kihagyott helyzete után, hogy a követ-
kező majd bemegy, és így is lett. Gratulálok
neki, sokat dolgozott érte, hogy bekerüljön
a kezdőcsapatba. Mindjárt gólt is szerzett.

Elégedett a Montenegró és Litvánia ellen
begyűjtött négy ponttal?
Nem lehetek elégedetlen, de persze boldo-
gabb lennék, ha hatot szereztünk volna. Sok

SZOBOSZLAI DOMINIK: CSOPORTELSŐKÉNT
SZERETNÉNK KIJUTNI AZ EB-RE

A magyar labdarúgó-válogatott Varga Barnabás és Sallai Roland találatával 2–0-ra legyőzte Litváni-
át hazai pályán az Európa-bajnoki selejtezőn. A mieink első számú csillaga, Szoboszlai Dominik kis
híján óriási gólt szerzett: szabadrúgásból végül bődületes nagy kapufát lőtt. A német Leipzig futballis-
tája boldog, hogy a nemzeti csapat átvette a vezetést a csoportjában. A játékos célja, hogy a követ-
kező két meccsen oda-vissza verjék a szerbeket, és csoportelsőként jussanak ki a jövő évi Eb-re.

Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

tanulnivalónk volt a montenegrói mérkőzés-
ből, és a litvánok ellen meg is mutattuk,
hogy nem az a valódi arcunk. Nem tudjuk
mindig a legjobbunkat nyújtani, bár minden

alkalommal megpróbáljuk. A litvánok ellen
mindenki élvezte a játékot, küzdöttünk, biz-
tattuk a másikat. Ha valaki hibázott, nem
szóltunk be neki, ami pedig korábban előfor-
dult. Ebből is folyamatosan tanulunk. 

Ősszel következik a szerbek elleni két mér-
kőzés. Mit vár ettől a két találkozótól?
Hat pontot. Itthon és idegenben sem lesz
egyszerű feladatunk, de a célunk mindkét
meccsen a győzelem megszerzése. Csak sa-
ját magunkkal foglalkozunk. Az a lényeg,
hogy magunkra koncentráljunk. Nem egy-
szerű Szerbiával játszani, most Monteneg-
róban sem volt könnyű, de Bulgáriában és
Litvániában sem lesz az. Meccsről meccsre
haladunk, nem szeretek túlságosan a jövőbe
tekinteni.

Aláírná most, hogy csoportmásodikként jut
ki a válogatott az Eb-re?
Nem. Csoportelsőként szeretnénk kijutni az
Eb-re. Képesnek tartom erre a válogatottat.
Nem tudom pontosan, mikor jutott ki egyenes
ágon a magyar nemzeti csapat az Eb-re, de na-
gyon régen. Szeretnénk mi teljesíteni ezt a célt.

Futballistaként kezdte, majd újságíró
lett, később sportvezetőként ért fel a
csúcsra. Horváth Cs. Attila napjainkban

az ETO FC női labdarúgóinak útját egyengeti,
de kollégáival ő rakta le az alapjait a zöld-fehér
klub futsalcsapatának, klubmenedzserként
kivette a részét az ETO 2013-as bajnoki címé-
ből, segítette a Gyirmót FC előrelépését, és
Mosonmagyaróváron az élvonalbeli női kézi-
labda klubot is vezette. Horváth Cs. Attila a ka-
landos pályafutásról, a saját bevallása szerint
is megosztó személyiségéről, a sikerekről és
az oda vezető útról is beszélt a Győr Plusz
Média sportos podcastjében, a Spílerben.

„Az az ember vagyok, aki ha a siker érdekében
fel is emeli a hangját, és megbánt valakit, tud
utána elnézést kérni. Én már miközben meg-
történik, tudom azt, hogy nem a megfelelő stí-
lusban kezeltem egy problémát, látom is ma-

AZ ETO MINDENEKFELETT: HORVÁTH CS. ATTILA A SPÍLERBEN
gamat kívülről, de nem tudom lefékezni. Meg-
rögzött ember vagyok, aki csak győzni szeret,
így volt ez a focipályán, a lábteniszben vagy
éppen a nyolcéves kislányom ellen kártyában
is. Beindul a hangya és nem látok mást ma-
gam előtt csak azt, hogy meg kell nyerni” –
mondta a jelenleg az ETO FC női labdarúgóinak
szakágvezetőjeként is dolgozó Horváth Cs. At-
tila, aki a női fociról, a klub céljairól, a tervekről
is elmondta elképzeléseit.

„A legjobbnak kell lenni, ezt mondom az ed-
zőknek, ezt mondom a játékosoknak is, mi-
közben tudom, hogy a Fradival például iszo-
nyatosan nehéz felvenni a versenyt, de
idényről idényre közelebb kerülünk hozzájuk.
Bő egy év alatt négy döntőt játszottunk, két
Magyar Kupát nyertünk, és két bajnoki finá-
léban voltunk ott úgy, hogy az azt megelőző
idényben még utolsó volt ez a csapat. Néha

látom a kárörvendő kommenteket a közös-
ségi médiában, hogy nem nyertük meg a
bajnokságot. Igen, költségvetésben lehet,
hogy a hatodikok vagyunk az NBI-es me-
zőnyben, és a vereség pillanatában csalódás
az ezüstérem, a realitást nézve viszont egy
hatalmas siker.”

A sportvezető több klubnál is dolgozott és
közel áll a szívéhez, a mosonmagyaróvári
kézilabda- és a Gyirmót focicsapata is, de
úgy tartja, hogy aki egyszer ETO-s volt, az is
marad örökre. 

„A Gyirmót azért fontos számomra, mert ott
élek, és mert testközelből láttam azt az utat,
amit ők bejártak, azt a munkát, amit a tulaj-
donosok beletettek ebbe a klubba. Egy cso-
da, ami ott kialakult, de én mindezekkel
együtt is ETO-s vagyok gyerekkorom óta.”
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Takács Ákos jobbhátvédként
2011 és 2014 között erősítette
a zöld-fehéreket, akiknek a szí-
neiben 45 élvonalbeli találkozón
szerepelt. Elmondhatja magáról,
hogy mindhárom Győrben töl-
tött idényében érmet szerzett az
NB I-ben. Első szezonjában
bronznak, majd aranynak, végül
pedig ezüstnek örülhetett. A
2013-as bajnoki diadalra úgy
emlékszik vissza, mintha csak
tegnap történt volna.

„Hihetetlen, hogy már tíz év eltelt
azóta. Pályafutásom egyik leg-
szebb élménye az ETO-val meg-
szerzett bajnoki cím. Szép emlé-
keim vannak a Győrben eltöltött
időszakról. Máig libabőrös leszek,
ha a Fradi elleni meccs végére
gondolok. Azon a találkozón biz-
tosítottuk be a bajnoki címünket.
Emberhátrányban játszottunk,
vezettünk 1–0-ra, s az utolsó
percben egy veszélyes felívelés

TAKÁCS ÁKOS: „MÁIG LIBABŐRÖS LESZEK, HA A
FRADI ELLENI MECCS VÉGÉRE GONDOLOK”

Szerző: Pécskai István
Fotó: eto.hu

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgó -
csapata számára, amely hatvan, negyven és tíz év-
vel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban. Ebből
az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben
bemutatjuk az 1963-as, az 1983-as és a 2013-as
felejthetetlen siker hőseit.

érkezett a 16-osunkon belülre.
Sikerült kifejelnem a labdát, így
elmúlt a veszély a kapunk előtt.
Eksztázisba kerültem a jelenet
után, majd a játékvezető lefújta a
mérkőzést, és kezdődhetett az
ünneplés. Abban az idényben
szinte az összes találkozónknak
megvolt a varázsa. A szezon so-
rán minden klappolt, így a törté-
net vége happy end lett, és baj-
nokok lettünk” – mesélte Takács
Ákos lapunknak.

Csak bízni lehet benne,
hogy a következő NB II-es
idényben magasabb célo-

kért küzd majd az ETO FC labda-
rúgócsapata, mint a legutóbbi
szezonban. Az elmúlt évadot a
csalódást keltő 13. helyen zárta
a klub; a szurkolók érthetően
rendkívül elégedetlenek voltak a
gárda szereplésével. A drukke-
rek azt szeretnék, hogy az
együttes végre harcban legyen a
feljutásért, s 2013 után – múlt-
jához méltóan – ismét az élvo-
nalban szerepeljen.

VÉDŐKKEL ÉS TÁMADÓVAL ERŐSÍTETT AZ ETO
Szerző: Pécskai István A vezetőség ennek érdekében

igyekszik megerősíteni a kere-
tet. Elsőként Szépe Jánost iga-
zolta le a klub. A 27 esztendős
belső védő 2025 nyaráig szerző-
dött a zöld-fehérekhez. Komoly
élvonalbeli rutinja van, megfor-
dult Zalaegerszegen és Mezőkö-
vesden is, legutóbb pedig a fel-
jutást kivívó MTK-ban szerepelt.

Buna Gábor is Győrben folytatja:
a Honvédban nevelkedő, 21 éves
jobboldali védő nagy szerepet ját-
szott benne, hogy tavaly a Kecs-
kemét hosszú idő után feljutott
az élvonalba.

Egyéves siófoki kölcsönjátéka
után a következő szezontól ismét
az ETO mezében szerepel Farkas
Balázs, a gárda tehetséges, saját
nevelésű támadója. Az előző idény
remekül sikerült Farkasnak, a baj-
nokságban tíz, a Magyar Kupában
két gólt szerzett sárga-kék mez-
ben. Nem is volt kérdés, hogy a 21
esztendős csatár a felkészülést
már Győrben kezdi meg. 

Priskin Tamás búcsúja után
ugyanakkor Fadgyas Tamás tá-
vozását is bejelentette a klub, a
kapus 2021 óta erősítette a
zöld-fehéreket.

Az ötszörös magyar válogatott
labdarúgó szerint az ETO tíz év-
vel ezelőtti együttese azért volt
sikeres, mert kiemelkedő csa-
pategység jellemezte.

„Nagyon erős volt a kohézió a játé-
kosok között. Nemcsak a pályán, de
azon kívül is egységesek voltunk. A
különböző összejöveteleken csalá-
dosan is találkoztunk egymással,
sokat beszélgettünk, és alapvetően
jó kapcsolatot ápoltunk egymással.
De a vezetőedzőnk, Pintér Attila is
elismerést érdemel, hiszen remek
munkát végzett Győrben” – tette
hozzá Takács Ákos.

Öt évvel ezelőtt hatalmas riadal-
mat okozott, hogy a focista mind-
össze 35 esztendősen infarktust
kapott. Szerencsére felépült, s ma
már jól érzi magát. Edzőként to-
vábbra is a labdarúgásban tevé-
kenykedik. Nem szeretne elsza-
kadni szeretett sportágától, hi-
szen a foci az élete.

„Dorogon, az U17-es csapatnál
dolgozom, jelenleg éppen táboroz-
tatom a fiatalokat. Sajnos a felnőtt
együttes kiesett az első osztályból
s az NB III-ban folytatja a szerep-
lését ősztől. Éppen ezért kérdéses-
sé vált a klub jövője, de bízom ben-
ne, hogy folytathatom a megkez-
dett munkát” – tette hozzá Takács
Ákos, aki folyamatosan képezi ma-
gát, szeretne fejlődni trénerként.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

CBA és Príma üzleteinkbe
felveszünk mûszakvezetô,
eladó-pénztáros, áruátvevô-
raktáros munkakörbe kollégá-
kat. Pályakezdôk, nyugdíjasok je-
lentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél vagy
fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@ gmail.com
e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: június 23—29.

1999 Ft/kg

Sertéstarja, csontos

1750 Ft/kg

Helyben készített, juhbélbe
töltött grillkolbász

Chepke trappista sajt
1 kg

2499 Ft/kg

Riska UHT tej
1,5%-os, 1 l

245 Ft/db

Sertés húsoscsont 650 Ft/kg
Zsírszalonna 1199 Ft/kg

Töltött dagadó 2499 Ft/kg
Marhacomb 4349 Ft/kg
Marha velôscsont 1399 Ft/kg

369 Ft/kg

Sió trópusi
nektár 

50%, 1 l

Steffl dobozos sör 4,1%-os,
0,5 l, 538 Ft/l

269 Ft/db
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